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		Hallinnoi evästeiden suostumusta

		
			
		

	


	

	
		Hei, kiva nähdä sinua!


Ennen kuin astut peremmälle, pyytäisin sinulta hyväksynnän evästekäytännöillemme.



Sivustomme siis käyttää evästeitä, niitä pieniä tiedostoja, jotka asentuvat selaimesi muistiin. Emme voi tunnistaa sinua evästeiden avulla, mutta teemme tilastointia siitä mikä sivustolla kiinnostaa ja missä voimme parantaa. Evästeet auttavat myös kohdentamaan markkinointia. Lue ihmeessä lisää aiheesta:

		
		
			
				
						
							Toiminnalliset evästeet
							
								
									
									Toiminnalliset evästeet
								
								Aina aktiivinen							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
				

			

			
				
						
							Tilastointi
							
								
								Tilastointi
							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
				

			
			
				
						
							Markkinoinnilliset evästeet
							
								
								Markkinoinnilliset evästeet
							
							
								
							
						
				
				
					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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